
RESULTATS – 24ème Raid Marnaysien – Dimanche 2 juillet 2023 

CLASSEMENT GENERAL SCRATCH 
Clas. N°  Nom Equipe Concurrent A Concurrent B Temps Total Pena. 

1 31 La Couz'Team Perrod Raphaël Colleaux Guenael 3:15:40 0 

2 55 Les Mokas Debois Nicolas Agut Miraille Thomas 3:22:46 0 

3 43 Les Bg Morland Damien Morland Mael 3:24:17 0 

4 41 Les papis font de la Raid’sistance Marchal Didier Groslambert Alain 3:27:05 0 

5 37 Aqualevolopodes 110 Oudot Christophe Faccenda Max 3:28:30 0 

6 65 Paupau Et Greco Greco Thomas Garnier Pauline 3:37:07 0 

7 47 Les Mals Barrés 
Biancamaria Jean-
Michel 

Defrain Vincent 3:40:20 0 

8 68 Les Tordus Perrier Mickaël Bret Olivier 3:40:38 0 

9 56 Paulégégé Funes Gérald Berthemy Paul 3:43:25 0 

10 54 L’Es Marnay-Virey Poirey Ronan Fassenet Léo 3:45:26 0 

11 18 Les Sapaudiens Vieillard Laetitia Tissot Julien 3:48:03 0 

12 30 Woka 2K18 Salesse Romain Rozier Axel 3:54:43 0 

13 53 Les Flèches Daval Florian Moureaux Yannick 3:55:10 0 

14 7 Les Charcennais Capelli Marie Capelli Kévin 3:58:12 0 

15 57 Les Sages Cochu Sébastien Darrouzes Nicolas 3:59:31 0 

16 25 Les Couz Boillot Valentin Rota Julien 4:05:40 0 

17 42 Les Champi'Joh Duthoy Johann Gentils Johnny 4:06:27 0 

18 58 Les Zalex Plancon Alexandre Sossong Alexandre 4:06:47 0 

19 62 Les 1/2 Toqués Decq Christophe Courjon Marc 4:07:12 0 

20 59 Dj Fassenet Johann Requet David 4:09:53 0 

21 60 Les Djeuns Thevenot Jérôme Boisson Pierre-Luc 4:16:30 0 

22 44 La Team Du Haût Baudiquey Jordan Baudiquey Cédric 4:17:27 0 

23 11 Les Faux Parisiens Thirion Sophie Castelnau Jérôme 4:19:38 0 

24 24 Les Fromagers Barbier Olivier Salomon Jean-Paul 4:20:29 0 

25 28 John Beer Ducla Jérémy Godier Théo 4:21:55 0 

26 27 Les Delaby'S Brothers Delaby Antoine Delaby Timothée 4:24:04 0 

27 19 C & A Collas Alexandrine Collas Cyrille 4:27:15 0 
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28 34 Les Enduristes Pawly Gérald Sarot Loïc 4:29:19 0 

29 51 Pierre Et Raf Humbert Raphael Hillard Pierre 4:32:21 0 

30 67 Si J'Avais Su Gilier Adeline Fenollar Julien 4:36:21 0 

31 45 Les Frangins Barberet Clément Humbert Droz Julien 4:40:44 0 

32 20 Les Malo Gibert Loïc Hebding Marion 4:40:57 0 

33 6 Les Piroulets Perrot Manon Gibeau Guillaume  4:44:15 0 

34 10 Raid Dole Triathlon Page Charlotte Jupille Sébastien 4:48:35 0 

35 63 La Lanvertoise Junior Pillot Adrien Robardet Pierre 4:49:00 0 

36 2 Les Jeannines Grosjean Julie Sauge Sheiven  4:49:31 0 

37 8 Somik70 Burgy Sophie Demassue Michael  4:49:41 0 

38 29 
Les Aigles D'Argent Qui Brillent Sur 
La Mer Au Petit Matin 

Parelle Robin Girerd Nicolas 4:55:46 0 

39 35 Les Cousins Astier Aurélien Plancon Yohann 4:57:03 0 

40 21 Les Guinus Guinard Marine Guinard Pierre 4:57:39 0 

41 66 Antoine Dupont Président Mezergues Manon Reboul Lucas 5:01:02 0 

42 9 Guns Hoffacker Céleste Winkelmann Mickael 5:02:54 0 

43 13 Sans Cardio United Grosjean Anthony Bideaux Marion 5:03:26 0 

44 52 Stroh Team Humbert Vincent Hillard Emmanuel 5:05:32 0 

45 49 Les Délicieux Falconnet Anthony Mourey Romain  5:06:13 0 

46 33 Les Feux Follets Salomon Lucas Darrouzes Nathan 5:07:24 0 

47 64 La Lanvertoise Senior Odille Ghislain Robardet Franck 5:17:17 0 

48 40 Les Rôdeurs Melot Johan Carrez Mickael 5:19:15 0 

49 48 Laura'S Team Thiebaud Frédéric Cochard Sethy 5:28:10 0 

50 14 J'Ai Des Ailes Seguin Lucie Markiewicz David 5:30:44 0 

51 36 Fargette And Son Fargette David Fargette Lucas 5:33:13 0 

52 39 Crossfist 969 Henry Alexandre Madoux Christophe 5:35:13 0 

53 12 Tic Et Tac Grosjean Emeline Vernotte Anthony 5:45:02 0 

54 5 Les Hamstéroïdes Graby Emilie Deschamps Julien 5:46:50 0 

55 1 Les Vedettes 
Humbert Jean 
Séverine 

Daval Aurélie 5:48:54 0 

56 46 Carglass Marmier Julien Mange Thomas 5:54:03 0 
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57 50 Les Touristes Zens Ribeiro Christophe Jeannin Julien 5:56:35 0 

58 15 Bertille Peltret Bertrand Barbe Camille 6:03:02 0 

59 26 Fc Seveux Motey Jous Mickael Ontani Thibault 6:05:04 0 

60 61 Les Électrons Chabod Jules Landry Lino 6:20:04 0 

61 23 Les Ivrognes Provillard Gaetan Mendes Julien 8:09:00 0 

62 32 Trompette Land Fourcault Théo Portet Thomas 5:38:44 1 

63 22 J'Ai Des Ailes Da Silva Guillaume Bartier Lucas 7:45:00 1 

64 3 Les Demol Demolombe Camille Demolombe Juliette 6:39:57 2 

65 38 Martien Meziani Sébastien Monge Martial 8:10:13 3 

66 4 Les Humbles Et Beaux Humblot Anne-Félicie Humblot Vincent #VALEUR! ABAND 

67 16 Les Amateurs Girard Simon Fumey Margaux #VALEUR! DIS 
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CLASSEMENT EQUIPES FEMININES 

Clas. N°  Nom Equipe Concurrent A Concurrent B Temps Total Pena. 

1 2 Les Jeannines Grosjean Julie Sauge Sheiven  4:49:31 0 

2 1 Les Vedettes 
Humbert Jean 
Séverine 

Daval Aurélie 5:48:54 0 

3 3 Les Demol Demolombe Camille Demolombe Juliette 6:39:57 2 
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CLASSEMENT EQUIPES MIXTES 

Clas. N°  Nom Equipe Concurrent A Concurrent B Temps Total Pena. 

1 65 Paupau Et Greco Greco Thomas Garnier Pauline 3:37:07 0 

2 18 Les Sapaudiens Vieillard Laetitia Tissot Julien 3:48:03 0 

3 7 Les Charcennais Capelli Marie Capelli Kévin 3:58:12 0 

4 11 Les Faux Parisiens Thirion Sophie Castelnau Jérôme 4:19:38 0 

5 19 C & A Collas Alexandrine Collas Cyrille 4:27:15 0 

6 67 Si J'Avais Su Gilier Adeline Fenollar Julien 4:36:21 0 

7 20 Les Malo Gibert Loïc Hebding Marion 4:40:57 0 

8 6 Les Piroulets Perrot Manon Gibeau Guillaume  4:44:15 0 

9 10 Raid Dole Triathlon Page Charlotte Jupille Sébastien 4:48:35 0 

10 8 Somik70 Burgy Sophie Demassue Michael  4:49:41 0 

11 21 Les Guinus Guinard Marine Guinard Pierre 4:57:39 0 

12 66 Antoine Dupont Président Mezergues Manon Reboul Lucas 5:01:02 0 

13 9 Guns Hoffacker Céleste Winkelmann Mickael 5:02:54 0 

14 13 Sans Cardio United Grosjean Anthony Bideaux Marion 5:03:26 0 

15 14 J'Ai Des Ailes Seguin Lucie Markiewicz David 5:30:44 0 

16 12 Tic Et Tac Grosjean Emeline Vernotte Anthony 5:45:02 0 

17 5 Les Hamstéroïdes Graby Emilie Deschamps Julien 5:46:50 0 

18 15 Bertille Peltret Bertrand Barbe Camille 6:03:02 0 

19 4 Les Humbles Et Beaux Humblot Anne-Félicie Humblot Vincent #VALEUR! ABAND 

20 16 Les Amateurs Girard Simon Fumey Margaux #VALEUR! DIS 
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CLASSEMENT EQUIPES MASCULINES 

Clas. N°  Nom Equipe Concurrent A Concurrent B Temps Total Pena. 

1 31 La Couz'Team Perrod Raphaël Colleaux Guenael 3:15:40 0 

2 55 Les Mokas Debois Nicolas Agut Miraille Thomas 3:22:46 0 

3 43 Les Bg Morland Damien Morland Mael 3:24:17 0 

4 41 Les papis font de la Raid’sistance Marchal Didier Groslambert Alain 3:27:05 0 

5 37 Aqualevolopodes 110 Oudot Christophe Faccenda Max 3:28:30 0 

6 47 Les Mals Barrés 
Biancamaria Jean-
Michel 

Defrain Vincent 3:40:20 0 

7 68 Les Tordus Perrier Mickaël Bret Olivier 3:40:38 0 

8 56 Paulégégé Funes Gérald Berthemy Paul 3:43:25 0 

9 54 L’Es Marnay-Virey Poirey Ronan Fassenet Léo 3:45:26 0 

10 30 Woka 2K18 Salesse Romain Rozier Axel 3:54:43 0 

11 53 Les Flèches Daval Florian Moureaux Yannick 3:55:10 0 

12 57 Les Sages Cochu Sébastien Darrouzes Nicolas 3:59:31 0 

13 25 Les Couz Boillot Valentin Rota Julien 4:05:40 0 

14 42 Les Champi'Joh Duthoy Johann Gentils Johnny 4:06:27 0 

15 58 Les Zalex Plancon Alexandre Sossong Alexandre 4:06:47 0 

16 62 Les 1/2 Toqués Decq Christophe Courjon Marc 4:07:12 0 

17 59 Dj Fassenet Johann Requet David 4:09:53 0 

18 60 Les Djeuns Thevenot Jérôme Boisson Pierre-Luc 4:16:30 0 

19 44 La Team Du Haût Baudiquey Jordan Baudiquey Cédric 4:17:27 0 

20 24 Les Fromagers Barbier Olivier Salomon Jean-Paul 4:20:29 0 

21 28 John Beer Ducla Jérémy Godier Théo 4:21:55 0 

22 27 Les Delaby'S Brothers Delaby Antoine Delaby Timothée 4:24:04 0 

23 34 Les Enduristes Pawly Gérald Sarot Loïc 4:29:19 0 

24 51 Pierre Et Raf Humbert Raphael Hillard Pierre 4:32:21 0 

25 45 Les Frangins Barberet Clément Humbert Droz Julien 4:40:44 0 

26 63 La Lanvertoise Junior Pillot Adrien Robardet Pierre 4:49:00 0 
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27 29 
Les Aigles D'Argent Qui Brillent Sur 
La Mer Au Petit Matin 

Parelle Robin Girerd Nicolas 4:55:46 0 

29 35 Les Cousins Astier Aurélien Plancon Yohann 4:57:03 0 

30 52 Stroh Team Humbert Vincent Hillard Emmanuel 5:05:32 0 

31 49 Les Délicieux Falconnet Anthony Mourey Romain  5:06:13 0 

32 33 Les Feux Follets Salomon Lucas Darrouzes Nathan 5:07:24 0 

33 64 La Lanvertoise Senior Odille Ghislain Robardet Franck 5:17:17 0 

34 40 Les Rôdeurs Melot Johan Carrez Mickael 5:19:15 0 

35 48 Laura'S Team Thiebaud Frédéric Cochard Sethy 5:28:10 0 

36 36 Fargette And Son Fargette David Fargette Lucas 5:33:13 0 

37 39 Crossfist 969 Henry Alexandre Madoux Christophe 5:35:13 0 

38 46 Carglass Marmier Julien Mange Thomas 5:54:03 0 

39 50 Les Touristes Zens Ribeiro Christophe Jeannin Julien 5:56:35 0 

40 26 Fc Seveux Motey Jous Mickael Ontani Thibault 6:05:04 0 

41 61 Les Électrons Chabod Jules Landry Lino 6:20:04 0 

42 23 Les Ivrognes Provillard Gaetan Mendes Julien 8:09:00 0 

43 32 Trompette Land Fourcault Théo Portet Thomas 5:38:44 1 

44 22 J'Ai Des Ailes Da Silva Guillaume Bartier Lucas 7:45:00 1 

45 38 Martien Meziani Sébastien Monge Martial 8:10:13 3 

 


